[Tpunoxerue Neb

K IlopsiaKy cocCTaBlIeHWsS U BENCHHS
CBOIHOM OIOKETHOM POCIHUCH U
OIOIPKETHEIX  POCIMCEH  TJIaBHBIX
pacropsouTeneil CpefcTB OromxeTa
CrapoJepeBIHKOBCKOTO  CEIBCKOT0
moceneHuss  KameBckoro — paiona
(TTaBHBIX AIMUHKCTPATOPOB HCTOY-
HUKOB (DHHAHCHPOBAaHMS JAe(HUIIKTA
610 KETA)

or 20.12.2018r Ne392

BlojukeTHAs POCMHCh M JIUMHTBI GI0/KETHBIX 00513aTe/IbCTB Ha 2026 roa

AZ!MHHI/ICTDEIHHX CrapoaepeBsSHKOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHMA Kauesckoro paiioHa

(HaVMEHOBAHYE TJIABHOTO PACIIOPSINTENs GEOKETHBIX CPE/ICTB)

(pyOnet)

Iomy4gaTteny (PACIOPAIMTENH) GO KSTHBIX

CpecTB/ TIaBHbIH aMUHKCTPATOP HCTOYHMKOB (-

HAHCHUPOBAHUA e PUIINTA
GrofpKeTa MOCeNICHU

bromxeTHas
Knaccu(puKanus

Komue- | Tunm Cymma

JIEBBIX | cpen

cpemcTB | CTB Texymmmii roxt

HanmMenoBaHue MoKa3aTelis

JInmeBoiit cHeT

BA JIBO

Pazpen 1.Pacxonsl

@oHJ1 OIIATHI TPYAA FOCy-
JapCTBEHHBIX (MyHUIIM-
ajJbHBIX) OPraHOB

03183012760

99201025110000190121

2 156 600,00 2 156 600,00

B3HoCH 1O 00s13aTENHHOMY
COLMATIBLHOMY CTpaxoBa-
HUIO Ha BBITUIATH] JEHEK-
HOTO COJIEPKAaHUSA ¥ HHBIS
BBIIIJIATHI paOOTHUKAM T0C-
yIapCTBEHHBIX (MYyHHUIIU-
[aJIbHBIX) OPraHOB

03183012760

99201025110000190129

651 300,00 651 300,00

®onp omIaThl TPya rocy-
JapCTBEHHBIX (MyHHIIH-
[aJbHBIX) OPraHoB

03183012760

99201045210000190121

10 400 900,00 10 400 900,00

B3HOCEI 10 06s3aTENBHOMY
COLMATBFHOMY CTpaxoBa-
HUIO Ha BBITUIATHI JEHEK-
HOTO COJIEPIKAHS] U HHBIE

03183012760

99201045210000190129

3 141 100,00 3 141 100,00




BBITUIATEI PabOTHUKAM ToC-
YAapCTBEHHBIX (MYHUIIH-
[AJIbHBIX) OPTaHOB

VinaTa MHBIX IUTaTEXEN 03183012760 99201045210000190853 1 100,00 1 100,00
¢ T 99201065310020010540
Mxnte MexGI0/KeTHELS 03183012760 114 600,00 114 600,00
TpaHchepTh
SKOIOK 99201065720020020540
Higie membioupaeriEe 03183012760 114 600,00 114 600,00
TpaHchepTs
PesepBHBIE cpencTBa 03183012760 | 99201115230010010870 20 000,00 20 000,00
WHELIe BEIIIATEHI HACEIIEHUIO 03183012760 99201130100110030360 528 000,00 528 000,00
99201130100310020244
LIpotas 3aKyIKka TOBAPOB, | 3) 6309760 100 000,00 100 000,00
paboT u ycayr
) 99201130100410060244
Llpoas saxymxa ToRapos, 03183012760 1441 000,00 | 1441 000,00
paboT u yciyr
y 99201130100410060247
3aKymKa SHEPreTHIeCKIX 03183012760 275 000,00 275 000,00
pecypcoB
VYnnara Hajora Ha HMYIIIe- 99201130100410060851
CTBO OpraHU3aIui u 3e- 03183012760 20 000,00 20 000,00
MEILHOTO Hajlora
T 99201130100410060852
YILIATa IPOTIUX HANIOTOB, 03183012760 20 000,00 20 000,00
cbopoB
Vnnara HHBIX IIaTexel 03183012760 | 99201130100410060853 48 000,00 48 000,00
. 99201130200110070244
LIposnd saKyIig ToBapaz, 03183012760 548 000,00 548 000,00
pabot u yemyr
99201130200210080244
IIpouas sakymka oBapos, 03183012760 850 800,00 850 800,00
pabot u yemyr
oyag 3akK 99201130300110090244
Hp, 3aKyIIka TOBApOB, 03183012760 18 000,00 18 000,00
aboT u yciyr
W HEIe BEIIIATEI HACEIEHHUIO 03183012760 99201130300110100360 4 000,00 4 000,00
II 3aKyII y | 99201130300210110244
POSAIL SAITIRE. TOBAPRB, 03183012760 5 000,00 5 000,00
pabot u ycmyr
TIpoyas 3aKvik B 99201130300310120244
I?. YIIKa TOBapos, 03183012760 5 000,00 5 000,00
pabot u yeayr
ITpouas 3akymka ToRa; 99201131200310380244
P Y POB, | 03183012760 5 000,00 5 000,00
pabor u yemyr
Ilpoyas 3aKyIKa TOBaApoOB 99201131500110450244
P Y PO, 03183012760 “ 5 000,00 5 000,00
paboT u ycayr
IIpouas 3akynka ToB 99201131600110490244
p G apos, 03183012760 10 000,00 10 000,00
pabort u yenyr
IIpoyas 3axymka ToBa 99201131700110510244
P y POB, 03183012760 5 000,00 5 000,00
paboT u ycayr
IIpouas 3axymnka TOBapoB, 99201135240060190244 1260
paGoT U yeiIyT 03183012760 (1)300 60 000,00 60 000,00
Do * s 03183209950 99201135610100590111
i OUHHaTH TR e 13 545 800,00 13 545 800,00
91(S:050% 1
B3aHoce! o obs3atensHOMY 99201135610100590119
COIIMAJIFHOMY CTpaxoBa-
HUIO HA BBI Bl IT -
BEULTATE 110 SR 03183209950 4090 900,00 | 4090 900,00

Te TpyAa pabOTHUKOB U
HHBIE BBIILJIATHI pabOTHH-
KaM yYpexIeHUuN




[Tpoyast 3aKyIIKa TOBapOB,
paboT H yciyr

03183209950

99201135610100590244

252 200,00

252 200,00

V1iaTa HHBIX [IIaTeKEH

03183209950

99201135610100590853

1 000,00

1 000,00

domnp OTUIATHL TPy /A rocy-
JapCTBEHHBIX (MYHHIIA-
IaJbHBIX) OPraHoB

03183012760

99202035250010580121

40 000,00

40 000,00

B3HoCHI 110 0053aTENLHOMY
COI[HAIBHOMY CTPaxoBa-
HUIO Ha BBITUIATEL JEHEK-
HOTO COJIEPKaHUs U HHBIE
BLIILIATH paOOTHUKAM IOC-
yIapCTBEHHBIX (MyHHUIIH-
IaJbHBIX) OPraHoB

03183012760

99202035250010580129

12 000,00

12 000,00

@oHJ OILTATHL TPY A roCy-
JIApCTBEHHBIX (MyHUIIH-
HaJbHBIX) OPraHOB

03183012760

99202035250051180121

26-
51180-
00000-
00000

1 335 900,00

1 335 900,00

B3uoce! 10 0043aTeIbHOMY
COIHAIBHOMY CTpaxoBa-
HHUIO Ha BBITUIATHI JIEHEXK-
HOTO COACpPKAaHUS U UHBIC
BBIILIATHI pabOTHUKAM TOC-
yIapCTBEHHBIX (MyHHUIIA-
IIaJIbHBIX ) OPraHoB

03183012760

99202035250051180129

26-
51180-
00000-
00000

403 400,00

403 400,00

[Tpogast 3aKyIiKa TOBapOB,
paboT u ycuyr

03183012760

99202035250051180244

1 600,00

1 600,00

[Tpoyas 3aKkyIKa TOBapoOB,
paboT | yCiIyr

03183012760

99203100400110130244

42 000,00

42 000,00

[Ipouas 3aKyIKa TOBapoB,
paboT u yciIyr

03183012760

99203100400110140244

5 000,00

5 000,00

[Tpouas 3aKyIKa TOBapoB,
paboT u ycIayr

03183012760

99204050500110160244

2 000,00

2 000,00

[Tpouas 3aKynKa TOBapoB,
paboT u ycayr

03183012760

99204050500110170244

5 000,00

5 000,00

[Ipouas 3aKyIiKa TOBapoB,
paboT u ycIayr

03183012760

99204050500110180244

1 000,00

1 000,00

IIpouast 3aKyIlKa TOBapOB,
paboT u ycayr

03183012760

99204050500110630244

5 000,00

5 000,00

[Tpouas 3aKyIKa TOBapoOB,
paboT U ycayr

03183012760

99204050500110650244

5 000,00

5 000,00

[Tpouas 3aKyIKa TOBapoB,
paboT H yCIIyr

03183012760

9920409060029]1002244

10 870 000,00

10 870 000,00

[Ipoyas 3aKyIiKa TOBapOB,
paboT U yCIIyT

03183012760

992040906002971003244

835 000,00

835 000,00

3akymnKa SHEPreTHIeCKUX
pECypcoB

03183012760

9920409060029/1004247

3100 000,00

3100 000,00

[Ipoyas 3aKyIiKa TOBapoB,
paboT U ycayr

03183012760

99204120700110210244

200 000,00

200 000,00

3akymnKa ToBapoB, paboT,
YCIIyT B IEJIIX KalluTalbHO-
r'0 PEMOHTa rOCy IapCTBEH-
HOTO (MyHHUIHIIAIBEHOTO)

03183012760

99205020800110220243

5000 000,00

5 000 000,00




HMMYIIECTBA

IIpouas 3axyIika TOBapoOB,
paboT u ycmyr

03183012760

99205020800210230244

150 000,00

150 000,00

3akymnka TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LIEJISIX KaTUTaIbHO-
IO PEMOHTa IoCy 1apCTBEH-
HOTO (MyHHUIIUIAIEHOTO)
UMYIIECTBA

03183012760

992050208011351540243

11 488 900,00

11 488 900,00

Cy6cuaum Ha BO3MEIIEHHE
HEJIOIIOIyYeHHBIX JOXO0I0B
v (Wtm) BosMelenne dax-
THYECKH [TOHECEHHBIX 3a-
TpaT B CBS3U C IPOU3BO/I-
CTBOM (peanu3arueii) To-
BapOB, BEIIIOJIHEHHEM pa-
00T, OKa3aHHUEM yCIIyT

03183012760

99205025810010480811

1 000 000,00

1 000 000,00

ITpoygas 3axymka TOBapoOB,
abot u yemyr

03183012760

99205030900210270244

7 307 500,00

7 307 500,00

[Tpoygas 3axymka TOBapoOB,
paboT u yciyr

03183012760

99205030900310280244

852 500,00

852 500,00

IIpoygas 3aKymka TOBapoB,
pabot u yermyr

03183012760

99205030900410290244

7 560 000,00

7 560 000,00

IIpoyas 3aKynka TOBapoB,
pabot u yemyr

03183012760

99205030900411010244

10 000,00

10 000,00

3aKyIKa SHEPreTHYECKHX
pecypcoB

03183012760

99205030900411010247

30 000,00

30 000,00

ITpouas 3aKyIika TOBapoB,
pabort u yciyr

03183012760

99205031400110800244

1 500 000,00

1 500 000,00

ITpouas 3aKyIka TOBapoB,
abot u yciryr

03183012760

99205031400110900244

20 000,00

20 000,00

3aKyIIKa SHEPreTHUECKHX
pecypcoB

03183012760

99205031400110900247

80 000,00

80 000,00

IIpoyas 3aKyIka TOBapoB,
pabot u yemyr

03183012760

99207071000110300244

100 000,00

100 000,00

Cyb6eumuu 6romKeTHEIM
YUpEKIECHUIM Ha pHUHAH-
coBOe obecIeueHue rocy-
JapCTBEHHOTO (MyHHUIIH-
[IaJIBHOT0) 3a/1aHUsS Ha OKa-
3aHHUe roCyJapCTBEHHBIX
(MyHMIHMIIATBHEIX) YCITyT
BBIIIOIIHEHHE pPaboT)

03183012760

99208011100100590611

12 898 200,00

12 898 200,00

Cybcunun 6ropKeTHEIM
YUPEKICHUSIM Ha (QHHAH-
coBoe obecredeHue rocy-
JapCTBEHHOTO (MYHHUIIH-
IAJIBHOT'0) 3aJIaHusI Ha OKa-
3aHHE rOCYJapCTBEHHEBIX
(MyHHLIATIABHEIX) YCIYT
(BBIIONIHEHHE paboT)

03183012760

99208011100200590611

3 379 200,00

3 379 200,00

IIpouas 3axynka TOBapoB,
aboT u ycmyr

03183012760

99208011100310340244

150 000,00

150 000,00




[Tpoyas 3aKyIKa TOBapoOB,
paboT U ycIyr

03183012760

99208011100310350244

150 000,00

150 000,00

IIpouyast 3aKyIka TOBapoB,
paboT U yciIyr

03183012760

99210031200210370244

10 000,00

10 000,00

[Tocobus, KOMIIEHCAUH U
HHBIE COIMaTbHBIEC BBIILIA-
THI FpakaHaM, KpoMe
MyONMUYIHBIX HOPMATUBHBIX
0053aTEIBCTB

03183012760

99210031200210370321

50 000,00

50 000,00

[Tpoyas 3aKyIKa TOBapoB,
paboT U yCIIyr

03183012760

99210061200510570244

150 000,00

150 000,00

Cy6cunnu 610 IKETHBIM
YUpEKACHUSIM Ha QUHAH-
coBoe obecIieyeHue rocy-
JapCTBEHHOTO (MyHHMIIHU-
[IAJILHOTO) 3a/]aHUs Ha OKa-
3aHKe TOCydapCTBEHHBIX
(MyHHULIHUTATBHBIX) YCIIYT
(BBIMONTHEHHE PabOT)

03183012760

99211021300100590611

4 632 500,00

4 632 500,00

O6cityxuBaHHE MyHHUIIA-
TAJIBHOTO JOJIra

03183012760

99213015410010400730

1 000,00

1 000,00

Hrtoro o pazaeny 1. Pacxomer

111820600,00

111820600,00

Pasgen 2. UcToqHnKy bHHAHCHpOBaHHs Ae(uupTa GIOUKETa oceTeHns (B 9aCTH

BEIOBITHSI CPEJICTB)

[Noramienue OIOAKETAMHU CENBCKUX
[TOCENCHUN KpPeOUTOB M3 OPYTUX
OrO[UKETOB OIOJKETHON CHCTEMBI
Poccuitckoit @enepalii B BaIOTe
PO

03183012760

99201030100100000810

812500,00

812500,00

Htoro mo pasneny 2. Mcrodnuky QUHAHCHPOBAHHA 18

THS CPEICTB)

dhummTa GromKETa MOCeNeH)A (B YaCTH BHIOHI-

812500,00

812500,00

Bcero

X X

/7

X

112633100,00

112633100,00

HauansHuK CTPYKTYPHOTO [IOAPA3IeICHHI

W

LY

A(moivcE)

BoprHukoBa A.B.
(pacumdpoBKa IOATIHCH)







